ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2021 г. №  478

О внесении изменений и

дополнений в решение

Представительного Собрания

Сямженского муниципального

района от 12.05.2021г. № 458

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», законом Вологодской области от 9 октября 2007

года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной

службы в Вологодской области», Уставом Сямженского муниципального

района Представительное Собрание Сямженского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Типовую форму проекта контракта с руководителем

администрации Сямженского муниципального района, утвержденную

решением Представительного Собрания Сямженского муниципального

района от 12.05.2021г. № 458 «О порядке проведения конкурса на замещение

должности руководителя администрации Сямженского муниципального

района» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие

изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 7 пункта 3.2. исключить.

1.2. Подпункт 8 пункта 3.2. считать соответственно подпунктом 7

пункта 3.2.

1.3. Пункт 7.1. дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) обеспечивать достижение значений показателей эффективности

исполнения отдельных государственных полномочий, установленных в

соответствии с нормативным правовым актом Губернатора области.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газетах «Восход», «Сельская жизнь» и размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-

район.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сямженского

муниципального района                                                                      С.Н. Лашков